
 

 

  Zarządzenie Nr 3/2017 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Modliborzycach 

z dnia 02 maja 2017 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Modliborzycach przyjętym Zarządzeniem Nr 7/2015 Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Modliborzycach z dnia 29.12.2015 roku oraz 
zmienionym Zarządzeniem Nr 3/2016 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
społecznej w Modliborzycach z dnia 31 marca 2016 roku  
 

Na podstawie § 10 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Modliborzycach 
stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XIII/59/2015 Rady Miejskiej w Modliborzycach 
z dnia 30 października 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej zarządzam co następuje:  

§ 1. 
W Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Modliborzycach 
przyjętym Zarządzeniem Nr 7/2015 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Modliborzycach z dnia 29.12.2015 roku oraz zmienionym Zarządzeniem Nr 3/2016 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej w Modliborzycach z dnia 31 marca 
2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Godziny pracy Ośrodka są takie jak Urzędu Miejskiego w Modliborzycach tj. 
poniedziałek od 7.30 do 15.10, wtorek od 7.30 do 16.50, środa od 7.30 do 15.10, czwartek 
od 7.30 do 15.10, piątek od 7.30 do 15.10 za wyjątkiem pkt 3.” 

2. W § 6 dodaje się pkt 3 o treści:  
„3. Dopuszcza się możliwość pracy w innych godzinach jeżeli sytuacja tego wymaga 
zwłaszcza w zakresie usług środowiskowych nie wcześniej jednak niż od godziny 7.00 
i nie później niż do godziny 18.00.”  

§ 2. 
Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian.  
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Modliborzycach. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


